香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DIWANG INDUSTRIAL HOLDINGS LIMITED
帝王實業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1950）

自願性公告－業務發展最新情況

本公告乃帝王實業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願作出，
以便本公司股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展情況。

茲提述本公司日期為2023年9月4日及2023年9月14日有關業務發展最新情況的公佈。本公
司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於2024年7月起，本集團旗下「帝皇池」和「帝龍
池」兩個品牌的白酒產品，只經由貴州省仁懷市茅台鎮華星酒業有限公司（「華星酒廠」）獨
家生產。任何並非由華星酒廠生產的「帝皇池」和「帝龍池」兩個品牌的白酒產品，均屬假
冒貨品，敬請廣大消費者注意。

承董事會命
帝王實業控股有限公司

執行董事兼聯席公司秘書
林錦洸

香港，2024年10月29日

於本公佈日期，董事會由執行董事陳華先生、林錦洸先生、孫金剛先生及張家偉先生；及
獨立非執行董事區禧靖先生、李暢悅先生、黃振明先生及周筱春女士組成。